PAGE
2

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЭССОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е НИЕ

Собрания депутатов Эссовского сельского поселения

«О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 08.10.2018 № 53-нпа «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Эссовского сельского поселения в бюджет Быстринского муниципального района»
 Принято Собранием депутатов Эссовского сельского поселения

№ 12  от 12 ноября 2020 года

Статья 1
Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 08.10.2018 № 53-нпа «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Эссовского сельского поселения в бюджет Быстринского муниципального района».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава Эссовского
сельского поселения                                                                  В.И. Журавлев
 №  05-нпа

«16»  ноября  2020 года
___________________________________________________________________

Разослано: Дело, администрация БМР, официальный сайт, прокуратура, прав. регистр, библиотека с. Эссо